

MUNICIPIO DE CRATEUS
CRATEÚS-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2023
Processo Administrativo Nº 18.12.01/2023
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ANTÔNIO FERNANDES ALVES JÚNIOR
Data de Publicação: 22/12/2023 13:35:49





MUNICÍPIO DE CRATEÚS
CRATEÚS-CE

				TOTAL DO PROCESSO:	163.200,00
COMERCIAL KAYO LTDA				35.206.677/0001-65	163.200,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 038	Lance: 163.200,00	Total: 163.200,00	
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: SCRITX	Modelo: CAIXA		
Descrição: 59924-ENVELOPE OFICIO: 114 X 229. - (ENVELOPE OFICIO: ESPECIFICAÇÃO: ENVELOPE, MATERIAL PAPEL A OFF-SET, GRAMATURA 75G/M2, TAMANHO OFICIO, 114 X 229 MM, COR BRANCO. CAIXA COM 1000 UNIDADES.)					
Quantidade: 407	Val. Ref.: 14,60	Valor Unit.: 15,40	Total Item: 6.267,80		
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: SCRITX	Modelo: CAIXA		
Descrição: 61729-ENVELOPE, MATERIAL PAPEL OFF-SET, GRAMATURA 75G, TAMANHO 17 X 25CM, COR BRANCA - (ENVELOPE, MATERIAL PAPEL OFF-SET, GRAMATURA 75G, TAMANHO 17 X 25CM, COR BRANCA. CAIXA COM 100 UNIDADES.)					
Quantidade: 1.794	Val. Ref.: 25,15	Valor Unit.: 15,40	Total Item: 27.627,60		
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: SCRITX	Modelo: CAIXA		
Descrição: 61730-ENVELOPE, SACO KRAFT NATURAL 80G, 185 X 248MM, COR PARDA- (ENVELOPE, SACO KRAFT NATURAL 80G, 185 X 248MM, COR PARDA. CAIXA COM 100 UNIDADES.)					
Quantidade: 1.727	Val. Ref.: 29,31	Valor Unit.: 15,40	Total Item: 26.595,80		
Item: 4	Unidade: CAIXA	Marca: SCRITX	Modelo: CAIXA		
Descrição: 61731-ENVELOPE, SACO KRAFT NATURAL 80G 200 X 280MM, COR PARDA - (ENVELOPE, SACO KRAFT NATURAL 80G 200 X 280MM, COR PARDA. CAIXA COM 500 UNIDADES)					
Quantidade: 1.646	Val. Ref.: 35,08	Valor Unit.: 32,80	Total Item: 53.988,80		
Item: 5	Unidade: CAIXA	Marca: SCRITX	Modelo: CAIXA		
Descrição: 61732-ENVELOPE, SACO KRAFT NATURAL 80G 260 X 360MM, COR PARDA -(ENVELOPE, SACO KRAFT NATURAL 80G 260 X 360MM, COR PARDA. CAIXA COM 100 UNIDADES)					
Quantidade: 1.622	Val. Ref.: 23,35	Valor Unit.: 28,90	Total Item: 46.875,80		
Item: 6	Unidade: CAIXA	Marca: SCRITX	Modelo: CAIXA		
Descrição: 61733-ENVELOPE, SACO KRAFT OURO 80G 370 X 470MM, COR AMARELA -(ENVELOPE, SACO KRAFT OURO 80G 370 X 470MM, COR AMARELA. CAIXA COM 100 UNIDADES.)					
Quantidade: 5	Val. Ref.: 27,11	Valor Unit.: 28,90	Total Item: 144,50		
Item: 7	Unidade: CAIXA	Marca: SCRITX	Modelo: CAIXA		
Descrição: 61734-ENVELOPE, SACO KRAFT OURO 80G 250 X 353MM, COR AMARELA -(ENVELOPE, SACO KRAFT OURO 80G 250 X 353MM, COR AMARELA. CAIXA 250 UNIDADES.)					
Quantidade: 5	Val. Ref.: 27,93	Valor Unit.: 108,34	Total Item: 541,70		
Item: 8	Unidade: CAIXA	Marca: SCRITX	Modelo: CAIXA		
Descrição: 61735-ENVELOPE, SACO KRAFT NATURAL 75G 240 X 340MM, COR AMARELA - (ENVELOPE, SACO KRAFT NATURAL 75G 240 X 340MM, COR AMARELA. CAIXA COM 100 UNIDADES.)					
Quantidade: 30	Val. Ref.: 19,46	Valor Unit.: 38,60	Total Item: 1.158,00		



**MUNICIPIO DE CRATEUS
CRATEÚS-CE**



PREGOEIRO: ANTONIO FERNANDES ALVES JÚNIOR



EQUIPE DE APOIO WULLIAM PORFIRIO DE OLIVEIRA



EQUIPE DE APOIO JOSÉ EDVALDIR LOPES MARQUES